1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 268 /17, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelos Incisos III, V, Vil e VIII do
Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

1) EXONERAR SÉRGIO SCHUELER TOSTES, servidor municipal, matricula n° 1884-8,
do Cargo em Comissão de Responsável pela Coordenação da Limpeza Urbana do
Município, símbolo CC-4, da Prefeitura Municipal de Miracema.

2) NOMEAR SÉRGIO SCHUELER TOSTES, servidor municipal, matrícula n° 1884-8,
para exercer o Cargo em Comissão de Assessor, símbolo CC-3, da Secretaria de
Governo, da Prefeitura Municipal de Miracema.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de Setembro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema